
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské části 8. jednání datum konání: 19.03.2012

 
čís. ZMČ8/0091/12 - ZMČ8/0104/12

 
 
 

 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitel

 
 
 
 

Ing. Jiří Šponer
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení zastupitelstva města dle čísel ze dne: 19.03.2012

 
Číslo Název Předkladatel

ZMČ8/0091/12 Stanovení ověřovatelů zápisu, volba mandátového
výboru, volba návrhového výboru

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ8/0092/12 Schválení programu Zastupitelstva MČ Praha 21 RNDr. Pavel Roušar
ZMČ8/0093/12 Kontrola plnění usnesení RNDr. Pavel Roušar
ZMČ8/0094/12 Dovolba člena FV ZMČ Praha 21 RNDr. Pavel Roušar
ZMČ8/0095/12 Zpráva o činnosti rady RNDr. Pavel Roušar
ZMČ8/0096/12 Žádost o odprodej pozemku parc. č. 1000 v k.ú.

Újezd nad Lesy
RNDr. Pavel Roušar

ZMČ8/0097/12 Odpisový plán MČ Praha 21 RNDr. Pavel Roušar
ZMČ8/0098/12 Zápis č. 1 z jednání Finančního výboru ze dne 8. 2.

2012
RNDr. Pavel Roušar

ZMČ8/0099/12 Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2011 RNDr. Pavel Roušar
ZMČ8/0100/12 Rozpočtová opatření č. 66 a 67 - změny rozpočtu

v roce 2011, č. 1, 2 a 3 - změny rozpočtu v roce
2012

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ8/0101/12 Darovací smlouva o odvodech na veřejně
prospěšnou činnost

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ8/0102/12 Průběžná zpráva o činnosti KV ZMČ Praha 21 Pavel Janda
ZMČ8/0103/12 Členství MČ Praha 21 v asociaci Národní síť

Zdravých měst ČR /NSZM/
RNDr. Pavel Roušar

ZMČ8/0104/12 Projednání návrhu na udělení titulu Čestný občan,
Občan roku 2011

RNDr. Pavel Roušar

 
Projednané informace na programu jednání dne: 19.03.2012

 
 Název Předkladatel

Informace k dopravě Jan Slezák
Zahájení jednání RNDr. Pavel Roušar
Informace k záměru slučování MŠ Karla Jakob

Čechová
Vyjádření ke změnám termínu zastupitelstva RNDr. Pavel Roušar
Informace o dofinancování staveb Andrea Vlásenková
Složení slibu zastupitele RNDr. Pavel Roušar
Diskusní příspěvky občanů RNDr. Pavel Roušar

 
 
 

Materiály zamítnuty na programu jednání dne: 19.03.2012
 

Číslo Název Předkladatel

Různé - návrh na odvolání Ing. Lameše z funkce
člena Kontrolního výboru



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ8/0091/12

8. Zastupitelstvo městské části
ze dne 19.03.2012

 
Stanovení ověřovatelů zápisu, volba mandátového výboru, volba návrhového
výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 ověřovatele zápisu paní zastupitelku Juřenovou a pana zastupitele Šponera /

hlasování Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0/
 
2) volí
 mandátový výbor ve složení: předseda paní zastupitelka Čechová, členové paní

zastupitelka Diepoltová a paní zastupitelka Dastychová  /hlasování Pro: 15, Proti:
0, Zdržel se: 0/

 
3) volí
 návrhový výbor ve složení: předseda pan zastupitel Sikač, členové pan zastupitel

Duchek a pan zastupitel Hartman /hlasování Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0/
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitel

 
 
 
 

Ing. Jiří Šponer
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ8/0092/12

8. Zastupitelstvo městské části
ze dne 19.03.2012

 
Schválení programu Zastupitelstva MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 doplněný program 8. jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 1, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitel

 
 
 
 

Ing. Jiří Šponer
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ8/0093/12

8. Zastupitelstvo městské části
ze dne 19.03.2012

 
Kontrola plnění usnesení

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění usnesení z minulého jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitel

 
 
 
 

Ing. Jiří Šponer
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ8/0094/12

8. Zastupitelstvo městské části
ze dne 19.03.2012

 
Dovolba člena FV ZMČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 za člena FV ZMČ Praha 21 Ing. Ondřeje Vojtu
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitel

 
 
 
 

Ing. Jiří Šponer
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ8/0095/12

8. Zastupitelstvo městské části
ze dne 19.03.2012

 
Zpráva o činnosti rady

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 informaci starosty o činnosti rady
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitel

 
 
 
 

Ing. Jiří Šponer
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ8/0096/12

8. Zastupitelstvo městské části
ze dne 19.03.2012

 
Žádost o odprodej pozemku parc. č. 1000 v k.ú. Újezd nad Lesy

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 odprodej pozemku č. parc. 1000 o výměře 12 m2 v k.ú. Újezd nad Lesy předem

známému zájemci, vlastníku sousední nemovitosti č. parc. 1001 p. Jiřímu Jarošovi,
za cenu dle platné cenové mapy stavebních pozemků pro rok 2012 ve výši 3.700,--
Kč/m2

 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem kupní smlouvy
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  30.04.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitel

 
 
 
 

Ing. Jiří Šponer
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ8/0097/12

8. Zastupitelstvo městské části
ze dne 19.03.2012

 
Odpisový plán MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 předložený "Odpisový plán MČ Praha 21", který je nedílnou součástí originálu tohoto

usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitel

 
 
 
 

Ing. Jiří Šponer
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ8/0098/12

8. Zastupitelstvo městské části
ze dne 19.03.2012

 
Zápis č. 1 z jednání Finančního výboru ze dne 8. 2. 2012

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zápis č. 1 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 8. 2. 2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitel

 
 
 
 

Ing. Jiří Šponer
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ8/0099/12

8. Zastupitelstvo městské části
ze dne 19.03.2012

 
Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2011

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 "Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2011" v souladu s přiloženým materiálem -

komentáře, tabulky, výkaz a sestava, které jsou nedílnou součástí originálu tohoto
usnesení

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitel

 
 
 
 

Ing. Jiří Šponer
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ8/0100/12

8. Zastupitelstvo městské části
ze dne 19.03.2012

 
Rozpočtová opatření č. 66 a 67 - změny rozpočtu v roce 2011, č. 1, 2 a 3 -
změny rozpočtu v roce 2012

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 rozpočtová opatření č. 66 a 67 - změny rozpočtu v roce 2011 a rozpočtová opatření

č. 1, 2 a 3 - změny rozpočtu v roce 2012 v souladu s přiloženými tabulkami, které
jsou nedílnou součástí tohoto usnesení

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitel

 
 
 
 

Ing. Jiří Šponer
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ8/0101/12

8. Zastupitelstvo městské části
ze dne 19.03.2012

 
Darovací smlouva o odvodech na veřejně prospěšnou činnost

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 přijetí daru od firmy Play games, a.s., Praha 8 ve výši 100 000,- Kč na veřejně

prospěšnou činnost v MČ Praha 21, v souladu s darovací smlouvou, která je nedílnou
součástí originálu usnesení

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 2, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitel

 
 
 
 

Ing. Jiří Šponer
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ8/0102/12

8. Zastupitelstvo městské části
ze dne 19.03.2012

 
Průběžná zpráva o činnosti KV ZMČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zápisy z jednání KV ZMČ Praha 21 č. 11 ze dne 9. 1. 2012 a č. 12 ze dne 13. 2. 2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitel

 
 
 
 

Ing. Jiří Šponer
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ8/0103/12

8. Zastupitelstvo městské části
ze dne 19.03.2012

 
Členství MČ Praha 21 v asociaci Národní síť Zdravých měst ČR /NSZM/

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 vstup MČ Praha 21 do asociace Národní síť Zdravých měst ČR (NSZM)
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 zajistit předání tohoto usnesení do NSZM
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  27.03.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 6, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitel

 
 
 
 

Ing. Jiří Šponer
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ8/0104/12

8. Zastupitelstvo městské části
ze dne 19.03.2012

 
Projednání návrhu na udělení titulu Čestný občan, Občan roku 2011

Zastupitelstvo městské části
1) rozhodlo
 udělit čestný titul "Čestný občan MČ Praha 21": PhDr. Miloš Schmidt /hlasování Pro:

15, Proti: 0, Zdržel se: 0/
 
2) rozhodlo
 udělit čestný titul "Občan roku" za rok 2011: in memoriam - Květoslava Svátková /

hlasování Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0/
 
3) rozhodlo
 udělit čestný titul "Občan roku" za rok 2011: Lukáš Sládek /hlasování Pro: 10, Proti:

1, Zdrželi se: 4/
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitel

 
 
 
 

Ing. Jiří Šponer
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

 


